UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 194/UBND-VX

V/v thực hiện Báo cáo số 2236/BC-

BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về kết quả 3 năm triển khai thực hiện

Đề án "Xây dựng xã hội học tập

giai đoạn 2021-2030"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 22 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 262/UBND-GD

ngày 08 tháng 01 năm 2024 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Thực hiện Báo

cáo số 2236/BC-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về kết quả 3 năm triển khai

thực hiện Đề án "Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030" (gọi là Đề án 1373)

và thực hiện đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại mục IV Báo cáo số 2236/BC-

BGDĐT và Kế hoạch số 336/KH-UBND ngày 27 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-

2030” Ủy ban nhân dân thị xã báo cáo tình hình triển khai Đề án 1373 như sau:

- Hằng năm, chỉ đạo các đơn vị xây dựng và triển khai Kế hoạch số

4198/KH-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thị xã về việc

thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030” (Kế hoạch 4198)

và các kế hoạch thành phần;

- Chỉ đạo Phòng Tài chính và Kế hoạch thị xã tổng hợp nhu cầu các đơn vị

và tham mưu UBND thị xã lập dự toán ngân sách triển khai, thực hiện Đề án hằng

năm theo yêu cầu tại Kế hoạch 4198.

Trên đây, là báo cáo của UBND thị xã Hương Trà về tình hình triển khai

thực hiện Đề án 1373 và đề nghị của Bộ GD&ĐT ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh TTH (để báo cáo);

- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- VP HĐND&UBND TX (để thực hiện);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc An

		2024-01-22T15:30:22+0700